
Oggetto: Informativa trattamento dei dati personali DDSS GREEN PASS
Data ricezione email: 20/09/2021 17:34
Mittenti: Direzione Regionale Veneto - Gest. doc. - Email: direzione-veneto@istruzione.it, uffico scolastico regionale
per il veneto - Gest. doc. - Email: direzione-veneto@istruzione.it, direzione scolastica regionale di treviso - Gest. doc. -
Email: direzione-veneto@istruzione.it, Direzione Generale - USR VENETO - Gest. doc. - Email: direzione-
veneto@istruzione.it - PEC: drve@postacert.istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole del Veneto <scuole-veneto@istruzione.it>, Segreteria del Dirigente
<segreteria.tv@istruzione.it>, USP di Belluno <usp.bl@istruzione.it>, USP di Padova <usp.pd@istruzione.it>, USP di
Rovigo <usp.ro@istruzione.it>, USP di Treviso <usp.tv@istruzione.it>, USP di Venezia <usp.ve@istruzione.it>, USP di
Verona <usp.vr@istruzione.it>, USP di Vicenza <usp.vi@istruzione.it>, Amelio Sebastian
<sebastian.amelio@istruzione.it>, Carlo Alberto Formaggio <carloalberto.formaggio.910@istruzione.it>, Nappa Mirella
<mirella.nappa.rc@istruzione.it>, NATALE ROBERTO <roberto.natale5@istruzione.it>, Salvador Massimiliano
<massimiliano.salvador.bl@istruzione.it>, Sardella Barbara <barbara.sardella@istruzione.it>, BACCARINI CGIL
<claudiobaccarini@virgilio.it>, CISL VENETO <t.merotto@cisl.it>, LORELBA <lorelba@libero.it>, presidente ANP
Veneto <presidente@anpveneto.it>, SNALS Veneto <veneto@snals.it>, CGIL REGIONALE
<categorie@veneto.cgil.it>, CGIL REGIONALE 1 (veneto@flcgil.it) <veneto@flcgil.it>, CISL 1 regionale
<nereomar@libero.it>, Cisl Regionale (cislscuola.reg.veneto@cisl.it) <cislscuola.reg.veneto@cisl.it>, FRANCA CGIL
<categorie.franca@veneto.cgil.it>, GILDA BELLUNO <livio.dagostino@gildabelluno.it>, GILDA PADOVA
<info@gildapadova.it>, Gilda Regionale2 (gildapadova@tin.it) <gildapadova@tin.it>, Mazza Salvatore FLC - CGIL
<salvatore.mazza@veneto.cgil.it>, Morgante Giuseppe UIL <gmorgante@uilscuola.it>, UIL regionale
(veneto@uilscuola.it) <veneto@uilscuola.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': Cosentino Maria <m.cosentino@istruzione.it>, TORCIVIA DANIELA
<daniela.torcivia@istruzione.it>, USR VENETO - REDAZIONE SITO <drve.redazionesito@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>
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m_pi.AOODRVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0016529.20-
09-2021.pdf SI NO NO

Informativa_GREEN PASS_DDSS.doc SI NO NO

Testo email

Si trasmette la nota DG prot. N. AOODRVE-16529 del 20.09.2021, relativa all’oggetto, corredata da n. 1 allegato (informativa).

 

La Segreteria/Staff del Direttore Generale USR Veneto
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